86800970 APUCARANA PR FICH;;. DE COMPENSAcAo

111 1111 11

Câmara Municipal de Apucarana
Estado do Paraná
www.crna.pr.gov.br

Apucarana, 23 de dezembro de 2016.

Ofício Ts 82/2016

Prezada Senhora,

Solicito, por gentileza, que emita a guia D.A.M. no valor de R$
5.160,57 (cinco mil, cento e sessenta reais e cinqüenta e sete
centavos), em nome da CÂMARA MUNICIPAL DE APUCARANA, CNPJ
nO 78.299.815/0001-00 relativo às RENDAS DE APLICAÇÕES
FINANCEIRAS deste Legislativo rei. ao mês de Dezembro/2016, a
serem devolvidas à Prefeitura Municipal de Apucarana.